
 

 
 
 

ประกาศโรงเรียนนวมินทราชินูทิศ หอวัง นนทบุรี 
เรื่อง  ประกาศรายชื่อผู้ได้รับเลือกเป็นผู้แทนกลุ่มบุคคลและองค์กร  
******************************************************** 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๘ แห่ งพระราชบัญญัติ ระเบียบบริหารราชการ 
กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖ ประกอบกับกฎกระทรวงกำหนดจำนวนกรรมการ คุณสมบัติ หลักเกณฑ์ 
วิธีการสรรหาการเลือกประธานกรรมการและกรรมการ วาระการดำรงตำแหน่งและการพ้นจากตำแหน่ง
ของกรรมการ ในคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน พ.ศ. ๒๕๖๔ และข้อ ๓ ในวรรค ๓.๔ แห่งประกาศ
โรงเรียนนวมินทราชินูทิศ หอวัง นนทบุรี เรื่อง กำหนดจำนวนกรรมการ คุณสมบัติ หลักเกณฑ์  วิธีการสรรหา
การเลือกประธ านกร รมกา รและกร รมกา ร  ว า ร ะก า รด ำ ร งต ำแหน่ ง แล ะกา รพ้ น จากตำแหน่งของ
กรรมการ ในคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน โรงเรียนนวมินทราชินูทิศ หอวัง นนทบุรี พ.ศ. ๒๕๖๘  
ลงวันที่  ๑๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ นั้น  

จึงประกาศรายชื่อผู้ได้รับเลือกเป็นผู้แทนกลุ่มบุคคลและองค์กรต่าง ๆ ดังนี้  
    ๑. นางสาวรัตนาตนวดี เปลี่ยนพุ่ม  กรรมการผู้แทนผู้ปกครอง 
   ๒. นางสาวสุรีพร โพธิ์ทอง  กรรมการผู้แทนครู 

๓. นางรัชนี  โชติการ   กรรมการผู้แทนองค์กรชุมชน 
๔. ว่าที่ร้อยตรีภาณุพงศ์ บรรดาศักดิ์ กรรมการผู้แทนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
๕. นายทศพล พรหมสาขา ณ สกลนคร กรรมการผู้แทนศิษย์เก่า 

   

ประกาศ ณ วันที่ ๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

 

 
           (นายรังสิมันต์  ยาละ) 

      ผู้อำนวยการโรงเรียนนวมินทราชินูทิศ หอวัง นนทบุรี 
 

 
 
 
 


